
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby  członków stałych komisji rady.

Na podstawie art.21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę członków stałych Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie:

1) Komisja Finansowo-Gospodarcza - 10 członków;

2) Komisja Oświatowo-Społeczna - 8 członków;

3) Komisja Skarg, Wniosów i Petycji -  3 członków;

4) Komisja Rewizyjna - 3 członków.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1




